dell’Amministrazione Centrale e ai Responsabili degli altri Dipartimenti, 

non risulta pervenuta nessuna disponibilità da parte dei dipendenti 

dell’Università di Foggia;  

TENUTO CONTO che il compenso lordo per singolo contratto, omnicomprensivo degli 

oneri a carico prestatore e carico Ente IRAP inclusa, è pari ad € 3.600,00 

(tremilaseicento/00); 

ACCERTATA  la copertura finanziaria per € 7.200,00 (settemiladuecento/00) sui fondi 

del progetto “SEEDS- Sowing NEETs’ protagonism towards green 

transition” - CUP D34D25004070007, di cui la prof.ssa Daniela Dato è 

responsabile scientifico, 

D E C R E T A 

Art. 1 

Indizione ed oggetto della selezione

[...]

È indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di n. 2 

contratti di lavoro autonomo di natura occasionale, della durata di 4 mesi (febbraio 2026 - 

giugno 2026) per un totale di 40 ore e di importo lordo pari ad € 3.600,00 (tremilaseicento/00), 

per singolo contratto, comprensivo degli oneri a carico ente e prestatore, nell’ambito del 

progetto SEEDS – “Sowing NEETs’ protagonism towards green transition” - CUP 

D34D25004070007 - attività A3.2 Delivery of professional training courses (teacher).